平成 26 年５月 21 日

各 位

会  社  名 テ ク ノ ク オ ー ツ 株 式 会 社

代  表  者 取 締 役 社 長  根 生 辰 男

(JASDAQ コード番号  ５２１７)

問い合わせ先
取 締 役

小 野 文 男
管 理 本 部 長

(ＴＥＬ０３－５３５４－８１７１)

当社の親会社 ジーエルサイエンス株式会社

代 表 者 取 締 役 社 長 外 丸 勝 彦

（東証第２部 コード番号 7705）

役員の異動に関するお知らせ

 平成 26 年５月 21 日開催の当社取締役会において、取締役の異動および来る 6 月 20 日開催予定の第 38

回定時株主総会に付議する予定の新任の取締役および監査役の人事について下記のとおり決議しましたの

でお知らせいたします。

記

１．取締役の異動（平成 26 年 6 月 20 日）

新 役 職 名 氏          名 旧 役 職 名

取締役営業本部長 高 橋  寛
取締役営業本部長

兼生産本部副本部長

２．新任取締役候補者

新 役 職 名 氏         名 旧 役 職 名

取 締 役 （ 社 外 ） 東 條  弘 明 常勤監査役（社外）

３．新任監査役候補者

新 役 職 名 氏          名

常勤監査役（社外） 丸 田  博 司

４．新任社外取締役候補者・新任常勤監査役候補者の氏名および略歴

新任社外取締役候補者の氏名および略歴

氏 名   東條 弘明（とうじょう ひろあき）
生年月日   昭和 21 年 1 月 21 日
略 歴   昭和 39 年 4 月   ㈱三菱銀行（現 （㈱三菱東京 UFJ 銀行）入行

            平成 3 年 1 月   同行小金井支店長
            平成 5 年 7 月   同行向島支店長
            平成 10 年 3 月  千歳ビル管理㈱代表取締役
            平成 16 年 1 月  千歳興産㈱・千歳ビル管理㈱・千歳総合サービス㈱・関西千歳サービ

ス㈱・千歳開発（㈱・東里㈱各社の監査役
            平成 20 年 1 月  千歳興産㈱顧問
            平成 20 年 6 月  当社常勤監査役（現任）

新任常勤監査役候補者の氏名および略歴

氏 名   丸田 博司（まるた ひろし）
生年月日   昭和 27 年 9 月 14 日
略 歴   昭和 50 年４月   ㈱三菱銀行（現 ㈱三菱東京 UFJ 銀行）入行

            平成 5 年 6 月   同行みなとみらい支店長
            平成 7 年 5 月   同行都立大学駅前支店長
            平成 11 年 7 月  同行鶴見支店長
            平成 13 年 6 月  同行新潟支社長
            平成 15 年 4 月  エムティインシュランスサービス㈱入社
            平成 18 年 7 月  同社執行役員横浜支社長
            平成 21 年 2 月  羽田コンクリート工業㈱入社
            平成 21 年 9 月  同社専務取締役
            平成 25 年 9 月  同社退職

以  上